MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-2716
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:direcaocafs@gmail.com

EDITAL Nº 04/2019 - CAFS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE
AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40h), CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO - ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO, para o Campus Amilcar Ferreira
Sobral, Floriano – PI, regida pelo Edital nº 04/2019, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 Joélcio Braga de Sousa 006.926.493-79 DEFERIDA
2 Odicéia Brito de Sousa 045.909.603-62 DEFERIDA
3 Thyciane Santos Oliveira 026.728.963-48 DEFERIDA
4 Nathalie Barbosa Reis Monteiro 282.285.138-79 DEFERIDA
5 Francisco Antônio Gonçalves de Carvalho 045.382.063-85 DEFERIDA
6 Miller Rangel de Almeida 039.007.083-12 DEFERIDA
7 Amanda Lopes Morais 657.733.223-15 DEFERIDA
8 Luiza de Azevêdo Miranda 047.983.953-07 DEFERIDA
9 Naiana Sousa de Morais Lima 043.315.643-04 DEFERIDA

Floriano, 07 de junho de 2019.

Prof. Dr. Alexandre Rabêlo Neto
Presidente da Banca Examinadora

Prof. Me. Agnello Rufino da Silva Júnior
Membro da Banca Examinadora

Prof. Ma. Maria do Carmo Carvalho Madureiro
Membro da Banca Examinadora